
『門真っ子』新４年生

保護者説明会のご案内

風薫る５月がやってまいります。お子さんも４年
生に進級され、新たな気持ちで毎日元気に学校に通
っておられることと思います。
さて、今年度の『門真っ子』４年生対象の保護者

説明会を下記の通り開催いたします。お忙しいとは
存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただ
きますようお願いいたします。

ー記ー

◇日時：５月１３日(土) 午前１１時～
◇場所：市民プラザ１階視聴覚室
◇持ち物：筆記用具

今年度の諸経費として２２００円をご用意ください。
当日どうしても出席できない場合は、３年時の担当
に連絡を入れてください。

ーーー３年時の担当ーーー
はな組担当：矢崎（０９０－４２９９－１３５７）

ゆき組担当：松井（０９０－６６７１－７９９６）
以上


